73 *Summa preceptorum ad partem compositionis pertinencium que ad ordinem et collactionem spectant.*

Quia se oracio augeat vt nobilis et egregius magnificus et illustris, crudelis atque inanis fur atque sacrilegus... (76)... quoniam a summis poetis atque oratoribus sunt reperta.

77 *Modus Eppistolandi*

Peticionis loci sunt quatuor *Primus quidem ex honestate constat...* (87)... ymo mortis periculum aspernendum facile existimabis ~

97 *Enee Senensis Rethorica Poetica Marchioni Iohanni de Baden modo episcopo Treueresi missa incipit feliciter*

(B)Ene esset vir illustris... (137')... Sed iam hys finem inpono etc. = *Aeneae Sylvii opera (Bas. 1551) p. 992—1033.*

Vale n̄b igitur feliciter princeps illustrissime Iuxta id quod dicimus Tu valeas felix ceu longo tempore fenix Et foueat tellus velit te pelle' vitellus Et Albrechtum Eis tui obsequentissimum vt semper fecisti, Tua gracia complectare atque hec pauca sentenciarum synonyma ex illustribus autoribus Gasperino Barzizio Pergamensi Et Steffano Flisco Soncinensi excerpta et per me sic adducta tibi fac sint quam gratissima etc.

Enee Silvij poete episcopi Senensis Rethorica Oratoria poetica illustri principi ac domino, domino Iohanni Marchioni de Baden modo Episcopo Treuerensi missa feliciter finit etc.

138 *Gasperini Pergamensis de tribus Elocucionibus Epilogus ac summa preceptorum etc.*

(T)ribus rebus comoda et perfecta Elocucio constat... (141)... Et per occupationem fiat etc. Finis etc.

Schild abgelöst; alte Nummer 25.

Über diese Handschrift s. Ziegelbauer I p. 579.

Holzdeckel, am Rücken rötliches Leder; eine Lederspange mit Messing beschlagen, mit Ofan.

Auf dem inneren Deckel: Pro domino Sebastiano Molitoris ex Riedlingen orate

+ 133. 270 f. (1 c., 19—49 l.) 214 × 147, s. XV.
f. 1—48 = 4 Senionen; 49—64 = 1 Octonio; 65—136 = 6 Senionen;